tibus augens ac plura illis dona tribuens. Tunc
vero etiam, cujus supra meminimus, Nicolaum
sancti Diomedis mansionarium, æconomi ac syn-
celli dignitate decoravit; ejus fratrem Joannem
excubiarium drungarium præfecit; fratrem alterum
Paulum regio sacello præfecit; tertium denique
Constantinum ærarii publici logothetam creavit.

11. Basili imperii anno nono cœpit imperator
ædificare Novam ecclesiam; urbsque Syracusa
prodita est Saracenis.

12. Basili imperii anno undecimo Nicetas Xyle-
nites ac mensæ præpositus, Augustæ amorum ac-
cusatus, posita coma in monasterium trusus est.
Multa vasa ænea cœnfremit imperator, ipso usum ver-
tenda Novæ ecclesiæ. Marmora quoque et musiva
ejus extruendæ causa. Inter hæc ornamenta statua
ænea in senatu erat episcopi habitu, virgamque
manu tenens, 692 cui serpens gyris convolutus
erat. Statua in vestiarium illata, veniens imperator
in serpentis os immisso digito, vivo alio serpente
intus residente morsum insigente, sic læsus est ut
vix ullis remediis curari potuerit. Sed et Salomonis
statuam in basilica constitutam, ex suo efformatam
nomine, se ipsum deo velut hostiam offerens, in
Novæ ecclesiæ fundamenta jecit.

13. Anno Basili imperii undecimo, suscepta rur-
sus imperator adversus Melitenenses expeditione,
multisque præliis victor ingentique onustus præda,
C ac captivis adductis, reversus est.

14. Anno Basili imperii duodecimo, Ignatio pa-
triarcha vivis exempto, Photius regiæ urbis sacerdos
iterum proventus est.

15. Anno Basili imperii tertio decimo eductus
imperator adversus Germanicam copiis, eaque di-
recta atque vastata, reversus est. Moritur vero
Constantinus Michaelis filius ex Eudocia, hominum
autem vulgiquæ opinione Basili filius. Cum ille
ingenti luctu prosequutus ipsius in imperatorum se-
puleris funus deposuit.

16. Anno Basili imperii quarto decimo, Kalendis
Maii, dedicatur divinisque officiis publice celebra-
dis aperitur a Photio patriarcha Nova ecclesia.

17. Anno Basili imperii quinto decimo Leo Sa-
libaras Theodorum monachum Santabarenium Pho-
tio patriarchæ in colloquium adducit (is postea a
Photio creatus Euchaitarum archiepiscopus) tan-
quam virum 693 religiosum prodigiorumque pa-
tratorem mirificum ac futura prænoscenti arte præ-
ditum. Photius Basilio imperatori virum insinuat;
quo delectatus imperator (quippe ejus assentante
desideriis) eum magno in pretio habuit. Is impe-
ratorem ob Constantinii filii mortem, qua amoris vi
ipsum ferebatur, sese dolore deficientem videns,
vivum se illi ostensurum impostor pollicitus est:
et vero rem præstitit. Ad quemdam enim saltum
obambulantem imperatori spectrum quoddam Con-
stantini specie equo insidens, vestibus autem latet